
鼎

株式会社 かなえ
〒170-0014   東京都豊島区池袋 1-10-8
 https://kanae-book.co.jp

専用試読webサイト
htpps://kanae-ebook-030303.actibookone.com

Ka n a e  P u b l i s h i n g  C o . , L t d .

図書出版

謹賀新年
多くの方々の声援と支援を賜り、
弊社は初めての正月を迎えることができました。
昨年末、「百武三郎侍従長日記」の新たな記述の発見が、
朝日新聞一面で大きく掲載されました。
まだまだ「歴史」は変わっていくことと思われます。
私たちは「新しい知見をもたらす出版社」を企業理念として、
今年も楽しい本、ためになる本をお届けしてまいります。
本年もなにとぞよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　                                           令和 4 年元旦 




